שנתקבל בתנאי קבלה מיוחדים, רק לאחר שהסכמתי להם ובתנאי נוסף שמיום הבדיקה או מיום החתימה על הצהרת הבריאות ועד ליום בו החליטה הראל ו/או קרן עדי על קבלה לביטוח ו/או לקרן עדי לא חל כל שינוי במצב בריאותי, באורח חיי ובעיסוקי. תשובותינו ו/או המידע שיימסר לכם יאוכסנו במאגר מידע לפי הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981 וישמשו לצורכי הביטוח בלבד.

חתימת המועמד לביטוח

חתימת המועמד לבעלות על הפוליסה

תאריך

ג הצהרת ויתור על סודיות רפואית

אני החתום מטה נתן בזה רשות לקופת חולים או לכל גוף אחר ו/או לעובדיה הרפואיים האחרים ולמוסדותיה הרפואיים או לסניפיה, וכן לכל הרופאים, המוסדות הרפואיים, המעבדות ובתי החולים